MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

Segue Resultado Final do Edital 003/2017 para Portadores de Diploma e Transferência Externa.

TABELA CLASSIFICAÇÃO ALUNOS PORTADORES DE DIPLOMAS / EDITAL 003/2017

Candidato Processo Classificação Curso

Sérgio F. Capurro Fernandes 23196.011592.201705 1° Lugar Tecnologia e Análise de

Desenvolvimento de Sistemas

TABELA CLASSIFICAÇÃO ALUNOS TRANSFERÊNCIA EXTERNA / EDITAL 003/2017

Candidato Processo Classificação Curso

Não houve candidatos inscritos

Atenciosamente,

Rondonópolis-MT, 04 de maio de 2017.

                    Ademilso Lira de Matos

      Presidente da Comissão